



Ukeplan for 9B, uke: 1 og 2

Elev: _____

Læring, glede og trygghet for alle

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	1. Nyttårsdag	Fri!	Musikk	Matem	KRLE
2			Musikk	Samf	Engelsk
3			GYM	Engelsk	Fordypning
4			Norsk	Khv	Matem
5			Samf	Khv	Samf
6			Valgfag	Nat	Norsk
7			Valgfag		

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	No	Gym	Musikk	Matem	KRLE
2	Engelsk	Gym	Musikk	Samf	Engelsk
3	Fordypning	Matem	KRLE	Engelsk	Fordypning
4	M&H	Nat	Norsk	Khv	Matem
5	M&H	Nat	Samf	Khv	Samf
6	M&H	Norsk	Valgfag	Nat	Norsk
7			Valgfag		

Viktige beskjeder, uke 1		Viktige beskjeder, uke 2	
<p>Vi ønsker alle et riktig godt nyttår!</p> <p>Til info: Emil Pettersen har permisjon fram til april. Det er nye faglærere i matematikk og gym/friluftsliv</p> <p>Husk å ta med karaktermappa med underskrift.</p>		<p>10.januar kl 12 – test av nødvarsel</p> <p>DKS: Konsert Katarina Barruk – Dårvvuo. Fredag, 12. jan kl 10:15-11:00 på samfunnshuset (8. og 9. trinn + RØSK)</p>	
Ordenselever:	Abdullah, Ariel	Ordenselever:	Ariel, Emilie

Prøver og innleveringer til:					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1					
2				English: Hand-in assignment	

Dag	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 1:	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 2:
Mandag		
Tirsdag		
Onsdag		
Torsdag		
Fredag		



Fag	Dette skal vi jobbe med:	Hjemmearbeid:
Norsk	Vi fortsetter med kurs 6.3 Det flerspråklige Norge Vi jobber med fagbegreper innenfor språklig mangfold. Vi leser tekster og jobber med oppgaver både muntlig og skriftlig.	Uke 1: Ingen lekse Uke 2: til onsdag: les teksten "Snakk samisk t'mæ (du får den i timen på mandag). Strek under alle samiske ord.
Matematikk	Uke 1: Pytagoras-setningen. Uke 2: Spesielle trekkanter og Pytagoras-setningen.	Egen plan i faget.
Engelsk	Basic Skills – language and writing Correction of your mid-term test	Week 1-2: Due Thursday: Finish correcting your mid-term test. Deliver your document into Teams (Correction of mid-term test).
Samfunnsfag	Vi jobber med følgene etter 1.verdenskrig og jobber med mellomkrigstida. "Et urolig Europa vakler videre"	Uke 1: til fredag: repeter ideologien kommunisme. Skriv noen stikkord i boka di. Uke 2: til fredag: til fredag: gjør ferdig arbeidsarket som du fikk utdelt på onsdag
Naturfag	Vi starter opp med nytt kapittel, kapittel 4 "Sex- og det som kommer etterpå" s. 115 i naturfagsboka.	
KRLE	Uke 1: Vi starter opp med temaet "Jesus og mennesker" s. 159 i KRLE-boka Uke 2: Jesus og mennesker	Uke 1: ingen lekse Uke 2: skriv ei forklaring på begrepene; en liknelse, et under og helbrede,
KHV	Vi gjør ferdig krakken.	
Matematikk fordypning	Geometri Arbeidsheftet	
Engelsk fordypning	Vi lager halvårplan sammen og starter med The Mocktail Party.	Lekse uke 2: Øv på å bruke de nye ordene vi jobber med.
Musikk	Dansen – kroppens rytme Dans fra ulike kulturer	Uke 2: Til onsdag: Se på ulike dansestiler (Youtube) og finn deg noen favoritter. Skriv ned hvilke og hvorfor.
MOH	Uke 2: Brennende kjærlighet + film	
Kroppsøving	Dans – Det blir tverrfaglig samarbeid med musikkfaget.	



Læring, glede og trygghet for alle

Valgfag	Fysisk aktivitet: Uke 1: Vi møter opp i gymsalen på skolen. Ballspill og lagspill. Uke 2: Vi møter opp på arena i fotballhallen. Dødball og fotball. Natur, miljø og friluftsliv: Uke 1: Vi møter opp på klasserommet. "Bekledning på tur" og vi ser en episode av "Lars Monsen på tur" Uke 2: Vi møter opp på klasserommet. Det blir skitur til Hoppbakken og vi tenner bål. Innsats for andre: Teknologi og design: Design og redesign: "Spretthaler og andre gjester"	Fysisk aktivitet: Natur, miljø og friluftsliv: Innsats for andre: Teknologi og design: Design og redesign:
----------------	---	---